様式第１号

展示会等出展事業計画承認申請書

    令和  年  月  日

吹田市長 宛

申請者 事業所所在地

 フリガナ

 事業者名（屋号）

 代表者役職

 フリガナ

 代表者氏名

 電話番号

 担当者名

次のとおり展示会等出展事業計画の承認について申請します。

出展する展示会等の名称

展示会等の主催機関

展示会等の開催場所

展示会等の開催期間 年  月  日 ～     年  月  日

出展に要する経費合計 円

 （内訳） 円

円

円

円

出展製品・技術等

※ 添付書類

 ⑴ 企業概要書（様式第２号）

⑵ 出展事業計画書（様式第３号）

⑶ 法人の場合、履歴事項全部証明書の写し

⑷ 個人の場合、直近の確定申告書及び個人事業の開業届出書の写し

⑸ 直近の市町村民税の納付又は非課税を証する書類

⑹ 展示会等へ出展する製品・技術等が明確に分かる資料

⑺ 展示会等の出展申込書の写し

⑻ 展示会等の開催概要がわかる書類

⑼ 展示会等の出展費用が明記してある書類